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Zabawa podczas pierwszego Weekendu Gemar 

 

Można powiedzieć, że rok 2020 nie okazał się takim, jak planowaliśmy, również w naszym 

przypadku. W styczniu z niecierpliwością czekaliśmy na podróż dookoła świata, aby spotkać starych 

przyjaciół i nawiązać nowe znajomości podczas GemarDays. Dokładnie w kwietniu, podczas 

wspaniałej trasy po USA, miało się odbyć pierwsze wydarzenie. 

 

Sytuacja się zmieniła i oczywiście wydarzenia zostały przełożone, ale nie damy się tak łatwo pokonać. 

Pomimo tego, że nie możemy podróżować, nadal możemy się dzielić naszą miłością do balonów i 

sprawiać Wam radość! 



 

 

Od 1 do 3 maja odbył się Weekend Gemar zorganizowany przez naszych przyjaciół @havin_a_party 

na Instagramie. Udzieliliśmy zniżek na nasze produkty, a czterech z naszych ambasadorów połączyło 

siły, aby zaoferować spektakularne warsztaty na żywo. Cały weekend był pełen rozrywki, było to 

swego rodzaju spotkanie balonowe w Waszym salonie! 

 

Nie martwcie się, jeśli nie udało Wam się uczestniczyć, nadal możecie przeglądać wszystkie 

warsztaty na naszej stronie internetowej. Wszystko, co trzeba zrobić, to kliknąć w ten link i 

zarejestrować się, aby otrzymać hasło. Znajdziecie tu samouczki na temat stworzenia cudownej Busy 

Bee, odpoczywającej No Drama Llama, uspokajającego Faithful Friend lub oszałamiającej dekoracji 

Rainbow Stairs, wypełnionej pięknymi kolorami. Oprócz tego uzyskacie dostęp do wszystkich 

szkoleń wideo nakręconych podczas naszego Gemar Flash Mob, gdzie znajdziecie masę inspiracji do 

swoich kolejnych dzieł! 

 

Mamy nadzieję, że uda nam się organizować więcej Weekendów Gemar przez cały rok, więc uważnie 

obserwujcie i dołączcie do nas na żywo, aby podnieść znaczenie chwili bez wychodzenia z domu. 

 

 

Kontakt prasowy: 

Clara Vaugelade-Tafani 

Kierownik ds. Marketingu 

Email: clara@gemar.it  

 

O partnerach Gemar® 

Niepowtarzalne relacje między spółką Gemar i jej partnerami pozwalają obu stronom na rozwój wysokiej 

wartości działań. Dzięki priorytetowemu dostępowi do doskonałych produktów i wzorów, a także markowych 

materiałów marketingowych, szkoleń ze sztuki balonowej i wydarzeń promocyjnych, partnerzy Gemar są w 

stanie czerpać korzyści dla siebie i swoich klientów. Gemar stale współpracuje ze swoimi partnerami i 

wspólnie z nimi dąży do rozwoju działań poprzez dostarczanie wysokiej jakości, modnych produktów, które 

wyróżniają się na konkurencyjnym rynku, podnosząc wartość chwili. 

 

 

https://www.instagram.com/havin_a_party/
https://gemar.it/training/gemar-flash-mob/
https://gemar.it/training/gemar-flash-mob/
https://gemar.it/training/gemar-flash-mob/
https://gemar.it/gemar-support-in-times-of-coronavirus/
mailto:clara@gemar.it


 

O balonach Gemar® 

Gemar Balloons to największy producent balonów lateksowych z naturalnej gumy lateksowej w Europie. 

Nasza siedziba znajduje się w Casalvieri, niewielkim miasteczku w sercu Włoch, stale przodujemy w rozwoju 

balonów, inspirując osoby, które kupują nasze produkty, nowymi sposobami nadania każdej okazji odrobiny 

magii. Jesteśmy oddani tradycji, innowacyjności i kreatywności i dokładamy wszelkich starań, aby nasze 

produkty były zgodne w zasadami zrównoważonego rozwoju podczas całego okresu eksploatacji produktu. 

Obecnie produkujemy miliony balonów dziennie w ponad 100 różnych kształtach, rozmiarach i kolorach ... 

wszystkie balony są wykonane we Włoszech z pasją i dumą. 


